
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30 A  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
13 3 15 2 10 14

1118
11:23

0
7

1
9

2
10

3
11

4 6 Auszeit

11:17
11:20

Ende
14:48 B  ETV R

I II III IV V VI Punkte
2 10 6 9 8 13

25

╳

9
1
11

4
13

5
14

7
25

8 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:51 B  ETV S

I II III IV V VI Punkte
10 6 9 8 13 2

25

1
16
25

9
20

10
21

11
22

12
23

13
24

Auszeit

13:8

Ende
15:16 A  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
14 13 3 15 2 10

1912 5
12:21 9:20

╳

8
19

1
9

4
11

5
13

6
16

7
17

Auszeit

1:7
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:19 A  WiWa Hamburg S

I II III IV V VI Punkte
12 13 3 15 2 10

25

0
16

3
17

7
18

13
20

14
24

15
25

Auszeit

18:14
18:16

Ende
15:47 B  ETV R

I II III IV V VI Punkte
2 3 6 9 8 13

2110 12
3:10 3:10

╳

9
1
11

2
12

3
18

4
20

5
21

Auszeit

2:7

S
A
T
Z

4

Start
15:50 B  ETV S

I II III IV V VI Punkte
10 6 9 8 13 2

2517
15:13

0
20

1
21

9
22

11
23

12
24

14
25

Auszeit

Ende
16:17 A  WiWa Hamburg R

I II III IV V VI Punkte
12 13 3 15 2 10

195 18
13:20 18:24

╳

13
1
14

3
15

5
16

8
17

10
19

Auszeit

3:8
13:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalliga Nord Frauen Vorrunde 1
Frauen

B  Eimsbütteler TV 2 vs. VG WiWa Hamburg A
Spiel 1234 27.11.2021 14:30 Uhr

Sporthalle Hoheluft
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B  ETV 13/14
1 Kittmann, Kristin
2 Schneidler, Julia X
3 El Beltagy, Hanna X
5 Hasse, Alexandra X
6 Schimmler, Stina-… X
7 Syren, Denise
8 ★ Schümann, Antonia X
9 Schlemenat, Nele X

10 Scharpf, Linda X
12 Steinberg, Luca X
13 Dinnies, Stefanie X
14 Weiler, Lena
17 Hüller, Lina X
B  Libero
1 Kittmann, Kristin
5 Hasse, Alexandra X
B  Offizielle
T Silva, Fernando

CT Schneider, Sandra E

C

A  WiWa Hamburg 10/14
2 ★ Alex, Michelle X
3 Kirchner, Kim X
4 Kochsiek, Jil-Carolin X
5 Gatena, Imke X

10 Eckhardt, Chiara Em… X
12 Sylla, Louisa X
13 Südmersen, Mareike X
14 Bartels, Kristin X
15 Kunigk, Christina X
18 Knegendorf, Leonie X
A  Libero
4 Kochsiek, Jil-Carolin X
A  Offizielle
T Spychalla, Katrin

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung

Bemerkungen
Wiwa: #12 Jg. 2004 und #18 Jg. 2003 nach Jugendspielrecht höher gespielt

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  ETV WiWa Hamburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 11 0 1 2
1 0 1 25 2 25 19 0 2 2
1 2 0 21 3 28 25 1 0 2
0 1 1 25 4 27 19 0 2 2

5
2 3 3 96 98 74 1 5 8
Start: 14:30 Ende: 16:17 Dauer: 1:47

Sieger: Eimsbütteler TV 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kämpfer, Arne DE 1
2 Neuy, Lutz 2

Schreiber 3
Schr. Krause, Matthias 4

Assist. Kahl, Ulrich
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